SPECYFIKACJA WARUNKOW ZAMOWIENIA
GMINA MIEJSKA DYNOW
Budowa, rozbudowa, przebudowa oraz remont infrastruktury drogowej
na terenie Gminy Miejskiej Dynow

Nr sprawy: SG.271.5.2022 Dynéw, 2022-11-03

Dotyczy zaméwienia publicznego: Budowa, rozbudowa, przebudowa oraz remont
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Miejskiej Dynéw

WYJASNIENIA NA ZADANE PYTANIA

Gmina Miejska w Dynowie informuje, iz w dniu 28.10.2022 r wplynely dwa wnioski

0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Zgodnie z art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku- Prawo zaméwien
publicznych ponizej podano tres¢ zapytan i odpowiedzi bez ujawniania zrédla.

Pytanie nr 1:

W dokumentacji projektowej branzy drogowej — droga gminna Nr 108005R — ul. Pawia,
(przekrdj normalny, rys. 4.1) w konstrukcji nawierzchni przyjeta jest warstwa wigzaca
zmieszanki mineralno-bitumicznej AC 16W, gr. 8 cm, natomiast przedmiar tej pozycji

nie obejmuje.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy zamieszcza zmodyfikowany przedmiar robét obejmujacy brakujaca pozycje
dotyczacg wykonania warstwy wiazace z betonu asfaltowego AC 16W grubosci 8 cm.
Ponadto Zamawiajacy zamieszcza zmodyfikowane STWiOR

D 05.03.05 — 26 - Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego warstwa $cieralna AC118S,
grubos¢ warstwy 4 cm,

D 05.03.05 — 27 - Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego warstwa $cieralna AC118,
grubos¢ warstwy 5 cm,

ktore zostaty dostosowane do kategorii ruchu drogowego KR2.

Pytanie nr 2:
Proszg o przedstawienie przekroju poprzecznego oraz podtuznego przepustu skrzynkowego
1,0m x 15m 0 L=11,0m w km 0+097,02 na ul. Blonie. Prosze o stwierdzenie, czy Zamawiajacy

dopuszcza wykonanie przepustu z prefabrykatéw betonowych zamknietych?

Odpowiedz nr 2:

Przekrj podtuzny przepustu skrzynkowego zostat przedstawiony w zalaczonym do przetargu
Projekcie Technicznym na rysunku nr D4.13 Przekrdj podiuzny przepustu w km 0+098.09.
Natomiast przekroj poprzeczny przepustu zostal przedstawiony na rysunku nr D.8.1 Zbrojenie
czgSci przelotowej przepustu w km 0+098.09. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przepustu
z prefabrykatéw betonowych zamknietych, pod warunkiem, iz wykonawca uwzgledni
wykonanie skosow zelbetowych pomigdzy czgscia prefabrykowana, a $cianka czolowy

przepustu
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Pytanie nr 3:

Czy zgodnie z planem sytuacyjnym na ul Grunwaldzkiej nalezy wykona¢ przejscie
dla pieszych? Proszg¢ o dodanie pozycji przedmiarowych dotyczacych wykonania schodow
wraz z balustrada oraz palisada i innymi robotami budowlanymi.

OdpowiedzZ nr 3:

Zgodnie z zalgczona przez Zamawiajacego dokumentacja przetargowa, nalezy wykonaé
przejscie dla pieszych na ul. Grunwaldzkiej. Pozycje przedmiarowe dotyczace wykonania
schodéw wraz z balustrada oraz palisada i innymi robotami budowlanymi przedstawiono
w przedmiarze robot w poz. 1.4.1, 1.42,1.13.1-1.13.4,1.14.2,1.14.5,1.15.1. Do zamdwienia
dotacza sie skorygowany przedmiar korygujacy, w ktorym w poz. 1.23.1 zwigkszono ilo$¢
barier ochronnych stalowych z wartosci 61 m do wartosci 176 m.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie stabilizacji gruntow na miejscu?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania stabilizacji gruntow na miejscu podczas przebudowy
ul. Blonie w Dynowie.

Pytanie nr 5:

Czy warstwe mieszanki gruntu rodzimego zwigzanego spoiwem hydraulicznym nalezy
wykonaé o grubosci 30cm zgodnie z przekrojami typowymi na ulicach bocznych do ul. Polnej,
czy zgodnie z przedmiarem rob6t o gruboéci 38 cm? Prosze o podanie poprawnej grubosci
warstwy.

Odpowiedz nr 5:

Prawidlowa grubo$é warstwy podano w opisie i na przekroju normalnym. W przedmiarze robot
wkradt sie biad edytorski. Nalezy wykona¢ warstwe mieszanki gruntu rodzimego zZwigzanego
spoiwem hydraulicznym o grubosei 30 cm.

Pytanie nr 6:

Czy warstwe podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwigzanej z kruszywa nalezy wykonac
o grubosci 20cm zgodnie z przekrojami typowymi na ulicach bocznych do ul. Polnej, czy
zgodnie z przedmiarem rob6t o grubosci 25 cm? Prosz¢ o podanie poprawnej grubosci warstwy.

Odpowiedz nr 6:

Prawidlowa grubo$é warstwy podano w opisie i na przekroju normalnym. W przedmiarze robot
wkradl sie btad edytorski. Nalezy wykona¢ warstwe podbudowy zasadniczej z mieszanki
niezwiazanej z kruszywa frakcji 0/31,5 o grubosci 20 cm.
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Pytanie nr 7:

Prosz¢ o dodanie pozycji przedmiarowej do przedmiaru robdt na ul. Pawiej dotyczacej
wykonania warstwy wigzacej o grubosci 8cm na powierzchni 3595 m2 lub o potwierdzenie,
ze niniejszej warstwy nie nalezy wykonywac chociaz jest ujeta w dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz nr 7:
Pytanie jest tozsame z pytaniem nr 1, na ktére Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi powyze;.

Pytanie nr 8:

W umowie § 7 pkt. 17 okreslono mechanizm zmiany wynagrodzenia, ktory bedzie znajdowat
zastosowanie, jezeli poziom zmiany cen materiatéw lub kosztow ulegnie zmianie o co najmniej
10 % obliczony w oparciu o oglaszany w komunikacie Prezesa Giéwnego Urzedu
Statystycznego. Prosimy o doprecyzowanie czy dotyczy to wskaznika cen produkcji
budowlano-montazowej robdt budowlanych.

Poziom zmiany ceny materiatow lub kosztow, ktérego osiagniecie bedzie uprawnia¢ do zadania
zmiany wynagrodzenia, w ocenie Wykonawcy nie jest odpowiedni, biorgc pod uwage specyfike
branzy budowlanej. Wnosimy zatem o obnizenie minimalnego poziomu zmiany cen
uprawniajacego do zadania zmiany wynagrodzenia, w ten sposéb, zeby mozna byto dokonaé
zmiany wynagrodzenia jezeli warto$¢ cen materiatéw lub kosztéw zmienita sie 0 minimum 3%,
biorgc pod uwage wysoko$¢ wskaznika cen produkcji budowlano-montazowej oglaszanego
w komunikacie Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang wysokosci wskaznika wzrostu (obnizki) cen
materiatow lub kosztow okreslonego na poziomie co najmniej 10%, jako mechanizmu zmiany
wynagrodzenia.

Wskaznik ten bedzie obliczany w oparciu o Komunikat Prezesa GUS w sprawie
sredniorocznego wskaznika cen towaréw i ustug konsumpceyjnych ogétem, publikowanym w
Dzienniku Urzgdowym Gléwnego Urzedu Statystycznego na podstawie art. 94 ust.1 pkt 1 lit.a
ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczen Spotecznych.

Pytanie nr 9:
W zwigzku z koniecznos$cia przeprowadzenia doktadnej aktualizacji analizy kosztow dla zadan

w okresie bardzo zmiennym cen materialow, robocizny i sprzetu zwracamy sie z prosba
0 przesunigcie terminu zlozenia ofert w przetargu o 7 dni roboczych. Swoja prosbe
motywujemy rowniez tym, ze okres przygotowania oferty nalozyl sie z dlugim weekendem
swigtecznym, co znacznie skrécilo czas na analiz¢ dokumentacji przetargowej oraz pozyskanie
ofert z rynku. Chcgc zlozy¢ Zamawiajacemu jak najbardziej korzystng i rentowng oferte
prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.
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Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy dokonat przesuniecia terminu skiadania ofert na dzien 08.11.2022 r. .na godz.

10:00.

Zobowiazuje si¢ Wykonawcoéw do uwzglednienia wyjasnien w tresci sktadanych ofert.

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw oraz modyfikacja SWZ stanowig integralng
czesé Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia i sa wiazace dla wszystkich wykonaweéw

bioracvch udzial w postepowaniu.

Z powazaniem:

..................................................

(podpis kierownika Zamawiajacego)



